
 
 

[Předmět] 

[Název] 

D O D A T E K  č. 1  K E  K U P N Í   S M L O U V Ě 

MMK/SML/275/2018 

1. statutární město Karviná 
 adresa: Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24 
 zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
 k podpisu smlouvy oprávněna na základě pověření ze dne 2.1.2018: 
  Ing. Helena Bogoczová, MPA 
 jednání ve věcech: 

a) smluvních:   technických:   
b) dotací:   

 telefon:           
 e-mail:    
;  
 IČ:    00297534 
 DIČ:    CZ00297534 
 bankovní spojení:   
 číslo účtu:    
  
 (dále jen kupující)  
 
A 
 

2. Z+M Partner, spol. s r.o.    

  zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,  vložka 40 340  
  zastoupena:                             David Ševčík, jednatel 
 jednání ve věcech technických – stavbyvedoucí:  
 se sídlem:                                  Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava  
 IČ:  26843935      
 DIČ:  CZ699003336 
     
 fax:       
 e-mail:       
 bankovní spojení:        

 č. účtu:                                         

 (dále jen prodávající) 
 

      Kupující uzavřel se společností Z+M Partner, spol. s r.o., IČO 26843935 Kupní smlouvu č. 
MMK/SML/275/2018 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem jsou dodávky „Rekonstrukce 
odborných učeben ZŠ a MŠ Prameny, ZŠ a MŠ U Lesa a ZŠ a MŠ U Studny v Karviné – dodávky“ 
(dále též „dodávky“). Předmětem plnění Smlouvy je dodávka školních pomůcek v rozsahu 
uvedeném ve Smlouvě. 

 

 

      I. 



 
 

Z důvodu potřeby upřesnění dodávaného zboží se smluvní strany dohodly na změně a doplnění shora 

uvedené Smlouvy, a to ve znění tohoto Dodatku č. 1 jak následuje (dále jen „Dodatek č. 1“): 

1. Kupující měl dodat dle položkového rozpočtu ZŠ a MŠ U Studny v Karviné  003 pomůcky pol. 21 1 ks 
funkční model krevního oběhu – viz specifikace – 5 270,- Kč.  

 
Dle specifikace položek se jedná o: 
Funkční model krevního oběhu 
demonstrace krevního oběhu v lidském těle 
znázorněné srdce, dva plicní laloky, tepna a dutá žíla, systém kapilár 
pomocí dvou střídavě aktivovaných čerpacích balónků, protéká zabarvená kapalina artériemi  a žílami 
viditelný průtok krve malým a velkým krevním oběhem 
rozpoznatelná funkce pracujících předsíní a cípatých chlopní 
velikost 36x16x38 cm 
včetně červeného barviva, stříkačky k naplnění a návodu.  
 

2. V době dodání zboží se funkční model krevního oběhu dle prodávajícího uvedené specifikace 
nevyrábí a nemůže být dle této specifikace dodán. Jedná se o změnu dle ZZVZ § 222 odst. 4 
deminimis. 

 
3. Byl dodán soubor 5 ks funkční model krevního oběhu – 5 270,- Kč. 
Specifikace - Model znázorňující funkce lidského srdce a části lidského krevního oběhu. Plastový model, 
který lze jednoduše postavit a který můžete dle potřeby popisovat. Rozměry (VxŠ): 28 x 22 cm. 

Cena za dodávku funkčního modelu krevního oběhu se nemění. 

      II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti 
s uveřejněním tohoto Dodatku č. 1 zajistí statutární město Karviná. 

2. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku č. 1v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, v platném znění. 

3. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto Dodatku č. 1, 
a to na dobu neurčitou.  

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 smlouvy před jeho podpisem přečetly a že byl 
uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy. Dodatek č. 1 Smlouvy je 
vyhotoven ve 3 stejnopisech, přičemž kupující obdrží 2 vyhotovení a prodávající 1 vyhotovení. 

5. O uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodla Rada města Karviné usnesením č. 53 ze dne 21.11.2018. 
 
 
V Karviné dne:  V Ostravě, dne:  
Kupující:                  Prodávající: 

……………………………..     …………………………………………  

za statutární město Karviná    za Z+M Partner, spol. s r.o. 

Ing. Helena Bogoczová, MPA                                          David Ševčík, jednatel



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení  Strana 3 / 3 

 
 

 


